© 2018 Éclairage Contraste M.L. Inc.
    Tous droits réservés
Éclairage Contraste M.L. Inc. se réserve le droit de modifier les spécifications et/ou
de discontinuer tout produit en tout temps et ne pourra être tenu responsable pour
toutes conséquences résultant de l’utilisation de cette publication.
1009, rue du Parc Industriel
Lévis (Québec)  G6Z 1C5  Canada
Tél. : 1-888-839-4624

Révision 1                                        IMPRIMÉ AU CANADA
PAGE 2/4
EXEMPLE DE CODIFICATION POUR 120V
R E U R 4 - 1 2 0 E 1
MODÈLE SÉRIE
TENSION
GRADATION / PERFORMANCE
CODES DE COMMANDE pour 120V
MODÈLE SÉRIE TENSION GRADATION / PERFORMANCE
REUR 4 -120
REUR     Rénovateur 4 Série 4 po -120 120V E1
E2*
EB2*
D1
D2*
ELV / 10W
ELV / 15W
ELV (+Value) / 15W
0-10V / 10W
0-10V / 15W
* Pour plafond non isolé
EXEMPLE DE CODIFICATION POUR 277V
R E U R 4 - 2 7 7 D 1
MODÈLE SÉRIE
TENSION
GRADATION / PERFORMANCE
CODES DE COMMANDE pour 277V
MODÈLE SÉRIE TENSION GRADATION / PERFORMANCE
REUR 4 -277
REUR     Rénovateur 4 Série 4 po -277 277V D1
D2*
2*
0-10V / 10W
0-10V / 15W
Aucune gradation / 15W
* Pour plafond non isolé
Contraste suggère de
commander les types
de gradation et les
performances
EB2 (ELV (+ value)/15W)
ou
D2 (0-10V/15W)
pour une utilisation avec
la gradation chaude
Contraste suggère de
commander le type
de gradation et la
performance
D2 (0-10V/15W)
pour une utilisation avec
la gradation chaude
© 2018 Éclairage Contraste M.L. Inc.
    Tous droits réservés
Éclairage Contraste M.L. Inc. se réserve le droit de modifier les spécifications et/ou
de discontinuer tout produit en tout temps et ne pourra être tenu responsable pour
toutes conséquences résultant de l’utilisation de cette publication.
1009, rue du Parc Industriel
Lévis (Québec)  G6Z 1C5  Canada
Tél. : 1-888-839-4624
Téléc. : 1-877-839-7057
eclairagecontraste.com/fr
REUR4
FEUILLE DE SPÉCIFICATIONS
Série URBAÏ 4 po
Boîtier rénovateur isolé (IC) étanche à l’air
AIR TIGHT
ASTM Test #E283ICRoHS T24
CALIFORNIA TITLE 24
Garnitures JA8
disponibles
2018-04
Révision 1                                        IMPRIMÉ AU CANADA
PAGE 3/4
PLAQUES DE MONTAGE
Code : P4RN (sans barres)
             P4RNW (avec barres)
 6-1/2 po
(165 mm)
 13-1/4 po
(337 mm)
 ø 4-1/4 po
(108 mm)
 15-5/16 po
(388 mm)
 ø 4-5/16 po
(109 mm)
 7-7/16 po
(189 mm)
 10 po (254 mm)
à
24-1/2 po (622 mm)
P4RN P4RNW
EXEMPLE DE CODIFICATION POUR BOÎTIER UNIVERSEL
R E U R 4 - U V 1
MODÈLE
SÉRIE
PILOTE
UNIVERSEL
CODES DE COMMANDE pour Boîtier universel
MODÈLE SÉRIE PILOTE UNIVERSEL
REUR 4
REUR       Rénovateur 4 Série 4 po -UV1
-UV2*
Performance 1
ELV (120V) 10W
0-10V (120V) 10W
0-10V (277V) 10W
Performance 2
ELV (120V) 15W
0-10V (120V) 15W
0-10V (277V) 15W
* Pour plafond non isolé
Contraste suggère de
commander les types
de gradation et les
performances
UV2 (ELV/0-10V/15W)
pour une utilisation avec
la gradation chaude
© 2018 Éclairage Contraste M.L. Inc.
    Tous droits réservés
Éclairage Contraste M.L. Inc. se réserve le droit de modifier les spécifications et/ou
de discontinuer tout produit en tout temps et ne pourra être tenu responsable pour
toutes conséquences résultant de l’utilisation de cette publication.
1009, rue du Parc Industriel
Lévis (Québec)  G6Z 1C5  Canada
Tél. : 1-888-839-4624
Téléc. : 1-877-839-7057
eclairagecontraste.com/fr
REUR4
FEUILLE DE SPÉCIFICATIONS
Série URBAÏ 4 po
Boîtier rénovateur isolé (IC) étanche à l’air
AIR TIGHT
ASTM Test #E283ICRoHS T24
CALIFORNIA TITLE 24
Garnitures JA8
disponibles
2018-04
Révision 1                                        IMPRIMÉ AU CANADA
RONDS RÉPARATEURS
Les ronds réparateurs corrigent les ouvertures trop grandes ou abîmées des trous de perçage.
Pour les garnitures rondes.